
Följ med på 2012 års spännande skärgårdsupplevelser!  

– Båttur på Mälaren, guidning med traktor & vagn på ön Ridön, samt visning av 
de 100 år gamla båtbyggeriet! 

Havsörnen - båten för en extra dimension på sjön. Kiosk & 

cafeteria med fullständiga rättigheter. Nyhet 2012 är 

soldäck med plats för 42 st utomhus 

Prisbild  
båtresa tur & retur inkl förmiddagsfika ombord,  

guidad traktortur på ön, lunch, sevärdigheter 

På Kurö Gård endast 370 kr/person 

Tillkommer 10 kr/st för  

visning av båtbyggeriet 
*Max 40 st deltagare på traktorturen/gång 

 

Följ med på en spännande historisk resa. Upplev skärgården år 1600 , 

guidning med traktor och vagn på ön Ridön, lunch på Kurö Gård, 

fotoutställning, gamla saker utställning och försäljning av lokala produkter 

som konst, keramik och böcker. Dagen avslutas med visning av de 100 år gamla 

båtbyggeriet 

 
Vi fortsätter 2010 års succé och utvecklar detta till det bättre! Båtresor från Västerås 

eller Eskilstuna, Sundbyholm / Torshälla till Ridön. Från 1/5 till 20/9 2012 är det 

möjligt att uppleva Mälarens skärgård och dess unika natur. Skärgårdsbåten M/S 

Havsörnen avgår antingen från Västerås, Sundbyholm eller Torshälla.  

 

Reseexempel : 

Avgång 09.30 från Västerås, Torshälla kl 11.00 & Sundbyholm kl 11.35. Båtresa med 

M/S Havsörnen genom Mälarens skärgård på väg mot ön Ridön. Förmiddagsfika kaffe 

och smörgås serveras ombord. 

Efter ca 45 – 60 minuter anländer vi till Ridön Lastuddens brygga, här väntar traktor 

och specialbyggd handikappanpassad vagn på att ta just Dig på Ditt livs upplevelse! Du 

blir guidad längst Ridöns 1600-tals vägar. Visst Du att Regalskeppet Wasas 

systerskepp Riksnyckeln är byggt på just Ridön? Guidningen tar en paus med lunch på 

Kurö Gård. Här finns även möjlighet till köp av lokala souvenirer som konst och 

keramik och böcker. Ta del av öns historia genom fotoutställningen på gårdens 

magasin. Här finns även möjlighet för egen tid samt minigolf turnering i ladugården! 

Dagen avslutas med traktortur till Ormhälls brygga där även visning av det gamla 

båtbyggeriet äger rum. Guide här är Ragnhild Berglund, född och uppväxt på ön. 

Därefter båtresa hemåt naturligtvis efter en underbar avkopplande dag! 

 

Bokning 070 – 736 91 60 

info@rederimalarstaden.se 

www.rederimalarstaden.se 


